

# Årsredovisning för ZP Engineering AB

556738-1719

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Zoran Panovic  
Verkställande direktör

2024-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZP Engineering AB, 556738-1719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingås är en ingenjörbyrå. Bolaget tillhandahåller kvalificerade konsulttjänster inom industri- och tjänstesektorn så som projektering samt produktutveckling.

Bolaget är specialiserat inom kostnadsrationalisering på utveckling och produktion för stora internationella bolag.

ZP Engineering AB är certifierade enligt ISO9001 och ISO 14001

Bolaget har under året haft färre anställda varför även omsättningen har minskat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	12 418 145	21 249 247	17 698 779	10 944 740
Resultat efter finansiella poster	1 354 218	3 852 209	2 830 612	2 419 595
Soliditet %	24	45,8	41,7	39,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	676 249	3 034 276
Balanseras i ny räkning		3 034 276	-3 034 276
Utdelning		-3 700 000	
Årets resultat			1 039 234
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 525</b>	<b>1 039 234</b>

#### Kommentar

Utdelning har skett vid extra bolagsstämma

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 525
Årets resultat	1 039 234
<b>Summa</b>	<b>1 049 759</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	49 759
<b>Summa</b>	<b>1 049 759</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 418 145	21 249 247
Övriga rörelseintäkter		10 091	20 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 428 236</b>	<b>21 270 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 443 971	-4 308 588
Övriga externa kostnader		-1 216 348	-1 356 958
Personalkostnader	2	-8 411 950	-11 737 951
Övriga rörelsekostnader		0	-10 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 072 269</b>	<b>-17 414 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 355 967</b>	<b>3 855 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 749	-3 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 749</b>	<b>-3 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 354 218</b>	<b>3 852 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 354 218</b>	<b>3 852 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-314 984	-817 933
<b>Årets resultat</b>		<b>1 039 234</b>	<b>3 034 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	190 000	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 839 902	4 143 336
Övriga fordringar		317 917	259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 179	143 504
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 418 998</b>	<b>4 287 099</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 173 135	3 966 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 173 135</b>	<b>3 966 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 592 133</b>	<b>8 253 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 782 133</b>	<b>8 323 584</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 525	676 249
Årets resultat		1 039 234	3 034 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 049 759</b>	<b>3 710 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 149 759</b>	<b>3 810 525</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		190 000	70 000
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		46 094	17 072
<b>Summa avsättningar</b>		<b>236 094</b>	<b>87 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		800 520	0
Leverantörsskulder		375 503	512 723
Skatteskulder		48 638	610 461
Övriga skulder		748 730	903 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 422 889	2 399 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 396 280</b>	<b>4 425 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 782 133</b>	<b>8 323 584</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	11	17

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	120 000	70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>190 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>190 000</b>	<b>70 000</b>

#### Kommentar till not

Avser pensionsutfästelse

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Zoran Panovic*

2024-02-19

---

Zoran Panovic  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

*Andreas Johansson*

---

Andreas Johansson  
Auktoriserad revisor
